
 
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН «ДЕРБЕНТСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ 

имени Г.Б. Казиахмедова» 
Адрес: 368600, Республика Дагестан, г. Дербент, ул. Сальмана 50 «А» Тел/факс (87240) 4-31-83. 

 

E-mail: derb- pedcollege@mail.ru 
 

 
 

Приказ № 6 
 

от 10.02.2023 г 

 

 

«Об отчислении» 

В связи с окончанием учебных сборов продолжительностью 5 дней в центре 

военно-патриотического воспитания «Авангард». 

 

 
Приказываю: 

 

Отчислить, 10 февраля 2023 года с учебных сборов курсантов учебно-

методического центра военно-патриотического воспитания молодежи «Авангард», 

прошедшие 35 часовые курсы с 06.02.2023 года по 10.02.2023 года и направить в   г. 

Дербент ГБПОУ РД «Колледж Народных промыслов и туризма» для продолжения 

учебы, согласно прилагаемого списка:  

№ ФИО  Год рождения  

1 Абдуллаев Амин Мехтиевич  14.01.2005 

2 Абдулов Амин Айдынович  01.07.2006 

3 Абисов Фикрет Фарманович  12.06.2005 

4 Агарагимов Рагим Джалилович  12.12.2004 

5 Агаханов Шахлар Севзиханович  28.07.2005 

6 Адамов Тимур Мевлюдович  23.09.2005 

7 Адигезалов Рамзан Фаигович   30.09.2006 

8 Алиев Джамал Камилович  05.08.2006 

mailto:derb-%20pedcollege@mail.ru


9 Алиев Ренат Курбаналиевич  18.03.2007 

10 Амрахов Марат Рашидович  28.09.2004 

11 Ахмедов Габибулла Джаруллаевич  13.07.2006 

12 Абасов Амир Зейнуллаевич 01.02.2007 

13 Бабаев Ариф Сеферуллаевич  07.09.2001 

14 Велибеков Руслан Абдиевич 12.05.2007 

15 Гаджиалиев Сеидали Тельманович  30.11.2005 

16 Газиев Ибрагим Гаджимурадович  20.01.2006 

17 Данилов Армаис Евгеньевич  12.08.2004 

18 Дашдемиров Максим Рустамович  08.10.2005 

19 Зияров Магомед Эминович  14.10.2007 

20 Исмаилов Алибек Магамедович  07.12.2006 

21 Курбаналиев Зинад Марисович  02.07.2007 

22 Курбанов Рамазан Ибрагимович  16.09.2007 

23 Махмудов Суфьян Синдбадович  15.12.2002 

24 Мисриханов Гюлмет Розвелтович  05.01.2007 

25 Муртузалиев Амма Зулпикарович  15.03.2007 

26 Мусаев Даир Германович  13.05.2005 

27 Муталибов Гасан Гасанович  25.01.2006 

28 Омаров Курбан Омарович  22.12.2006 

29 Рамазанов Курбан Русланович  11.09.2005 

30 Рамазанов Максим Расимович  23.05.2007 

31 Раджабов Шахбан Алиевич  03.12.2006 

32 Семедов Имиргамза Рустамович 21.05.2007 

33 Сулейманов Кахриман Низамович  31.01.2006 

34 Султанов Абдулла Сулейманович  20.05.2007 

35 Султанов Магомед Нефтуллаевич  15.04.2005 

36 Шихметов Гаджимурад Султанович  15.09.2006 

37 Шалбузов Рагимхан Раминович  15.06.2007 



38 Яралиев Саидахмедхан Рафикович 26.01.2006 

 

 

 

 

 

 

Директор ГБПОУ РД «ДППК им.Г.Б.Казиахмедова»  Ш.Г. Сейидов 
 


